RTS 22212 K OYNAK SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN RTS-2221
2K 2 0 ₺ 78,00 %18 ₺ 156,00

TIMKEN RULMAN 22211 K 22211K 2 0 ₺ 68,00 %18 ₺ 136,00

BANDO K17-1750BD V KAYIŞI
BANDO-

K17-1750
BD

2 0 ₺ 33,00 %18 ₺ 66,00

TOPLAM 16 ₺ 1.518,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.518,00

%18 KDV ₺ 273,24

GENEL TOPLAM ₺ 1.791,24

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ DOKSAN BIR TÜRK LIRASI YIRMI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr